
 
 

UCHWAŁA NR XI/72/2024 
RADY GMINY BISKUPICE 

z dnia 9 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr XIV/118/15 Rady Gminy Biskupice z dnia 21 września 2015 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Biskupice i zasad korzystania z nich oraz 

ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 z późn. zm.) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XIV/118/15 Rady Gminy Biskupice z dnia 21 września 2015 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Biskupice i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki 
opłaty za korzystanie z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 5739) załącznik nr 1 „Przystanki 
komunikacyjne” otrzymuje brzemienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Kinga Dąbrowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8324



Przystanki komunikacyjne 
na terenie gminy Biskupice, dla których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

 
Numer 

przystanku 
Numer 
drogi 

Nazwa przystanku Nazwa przystanku 
Numer 
drogi 

Numer 
przystanku 

01 
 
03 
 
 
 
05 
 
07 
 
09 

560005K 
 
560005K 
 
 
 
560005K 
 
560005K 
 
560005K 

ZABŁOCIE I – prawy 
(skrzyż. z DP 2018K)  
ZABŁOCIE II – prawy (nr 
53) 
 
 
ZABŁOCIE IV – prawy 
(skrzyż. z DG560029K) 
TRĄBKI RZYM I – prawy 
(nr 320) 
TRĄBKI RZYM II – prawy 
(nr 421) 

ZABŁOCIE I – lewy 
(skrzyż. z DP 2018K)  
ZABŁOCIE II – lewy (nr 
53) 
TRĄBKI – Zborówek lewy 
(skrzyż. z DP 2019K) 
ZABŁOCIE IV – lewy 
(skrzyż. z DG560029K) 
TRĄBKI RZYM I – lewy 
(nr 320) 
TRĄBKI RZYM II – lewy 
(nr 421) 

560005K 
 
560005K 
 
560005K 
 
560005K 
 
560005K 
 
560005K 

02 
 
04 
 
06 
 
08 
 
10 
 
11 

01 
 
03 
 
05 
 
07 
 
09 
 
11 
 
13 

560003K 
 
560003K 
 
560003K 
 
560003K 
 
560003K 
 
560003K 
 
560003K 

ZABŁOCIE III – prawy 
(pętla autobusowa) 
SZCZYGŁÓW I – prawy 
(nr 65) 
SZCZYGŁÓW II – prawy 
(nr 80) 
SZCZYGŁÓW III – prawy 
(nr 11) 
SZCZYGŁÓW IV – prawy 
(nr 50) 
SZCZYGŁÓW V – prawy 
(nr 189) 
SZCZYGŁÓW VI – prawy 
(nr 174) 

ZABŁOCIE III – lewy 
(pętla autobusowa) 
SZCZYGŁÓW I – lewy (nr 
65) 
SZCZYGŁÓW II – lewy 
(nr 80) 
SZCZYGŁÓW III – lewy 
(nr 11) 
SZCZYGŁÓW IV – lewy 
(nr 50) 
SZCZYGŁÓW V – lewy 
(nr 189) 
SZCZYGŁÓW VI – lewy 
(nr 174) 

560003K 
 
560003K 
 
560003K 
 
560003K 
 
560003K 
 
560003K 
 
560003K 

02 
 
04 
 
06 
 
08 
 
10 
 
12 
 
14 

01 560002K BODZANÓW – prawy 
(sklep na Rędzinach) 

BODZANÓW – lewy 
(sklep na Rędzinach) 

560002K 02 

01 
 
03 
 
05 
 
07 
 
09 

560007K 
 
560008K 
 
560009K 
 
560009K 
 
560049K 

SŁAWKOWICE – prawy 
(Brzozowa, nr 75) 
SŁAWKOWICE – prawy 
(kierunek Niżowa) 
ŁAZANY I – prawy  
(skrzyż. z dr. o nr dz. 44) 
ŁAZANY II – prawy (nr 
187) 
SUŁÓW – prawy (skrzyż. z 
DG 560009K) 

SŁAWKOWICE – lewy 
(Brzozowa, nr 75) 
SŁAWKOWICE – lewy 
(kierunek Niżowa) 
ŁAZANY I – lewy  
(skrzyż. z dr. o nr dz. 44) 
ŁAZANY II – lewy (nr 
187) 
SUŁÓW – lewy (skrzyż. z 
DG 560009K) 

560007K 
 
560008K 
 
560009K 
 
560009K 
 
560049K 

02 
 
04 
 
06 
 
08 
 
10 

01 
 
03 

560022K 
 
560022K 

TRĄBKI – prawy (w 
pobliżu Ośrodka Zdr.) 
BISKUPICE – prawy 
(skrzyż. z DG 560023K) 

TRĄBKI – lewy (w pobliżu 
Ośrodka Zdr.) 
BISKUPICE – lewy 
(skrzyż. z DG 560023K) 

560022K 
 
560022K 

02 
 
04 

01 
 
03 
 
05 

560010K 
 
560010K 
 
560010K 

PRZEBIECZANY I – prawy 
(skrzyż. z DK94) 
PRZEBIECZANY II – 
prawy (nr 108) 
PRZEBIECZANY III – 
prawy (skrzyż. z DW966) 

 
 
PRZEBIECZANY II – 
lewy (nr 108) 
PRZEBIECZANY III – 
lewy (nr 24, zatoka) 

 
 
560010K 
 
560010K 

 
 
02 
 
04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8324


	UCHWAŁA NR XI/72/2024 RADY GMINY BISKUPICE z dnia 9 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik 1

		2024-12-13T12:44:50+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




